
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 23 квітня 2024 року                                                                                                             № 417

Про затвердження складу комісії
з питань передачі майна з балансу
КРЕПу № 10 на баланс КП «ЖЕО № 4» КМР»

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, підпунктом 1           
пункту «а» статті 29 та підпунктом 1 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок списання та 
передачі майна, що належить до комунальної власності територіальної громади 
міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня            
2012 року № 2099, та враховуючи лист Комунального підприємства «Житлово-
експлуатаційна організація  № 4» Кропивницької міської ради» від 12 березня 
2024 року № 168, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити склад комісії з питань передачі майна з балансу                           
КРЕПу № 10 на баланс КП «ЖЕО № 4» КМР» ( транспортні засоби:  автомобіль 
ВАЗ 2100994.20, державний номер ВА1267АМ; автомобіль ИЖ 271790, 
державний номер ВА8682АА) згідно з додатком.

2. КП «ЖЕО № 4» КМР» прийняти майно в оперативне управління із 
зарахуванням на баланс на підставі акта приймання-передачі.

3. Головному управлінню житлово-комунального господарства внести 
акти приймання-передачі на затвердження Виконавчим комітетом 
Кропивницької міської ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна.

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА

Оксана Олейнікова 35 83 62



Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
23 квітня 2024 року  № 417

СКЛАД
комісії з питань передачі майна з балансу КРЕПу № 10

  на баланс КП «ЖЕО № 4» КМР»

Голова комісії

КУХАРЕНКО
Віктор Іванович

_ начальник Головного управління 
житлово-комунального господарства 

Заступник голови комісії

САВЧЕНКО
Тетяна Миколаївна

_ заступник начальника Головного 
управління житлово-комунального 
господарства

Секретар комісії

ОЛЕЙНІКОВА
Оксана Валентинівна

_ головний спеціаліст відділу з ремонту та 
розвитку житлово-комунального 
господарства Головного управління 
житлово-комунального господарства

Члени комісії:

ЗАПОРОЖЕЦЬ 
Людмила Миколаївна

_ начальник  КП «ЖЕО № 4» КМР»

ГАРШАН 
Наталія Василівна

_ головний інженер КП «ЖЕО № 4» 
КМР»

СТРІЛЕНКО 
Віра Петрівна

_ головний бухгалтер КП «ЖЕО № 4» 
КМР»

_____________________________________


